

KURULTAY SONUÇ BİLDİRGESİ

Muğla Üniversitemizin Sıtkı Koçman Yabancı Diller Yüksekokulu 7-9 Mayıs 2008 tarihleri arasında “Yabancı Dil Bölümleri ve Yüksekokullarının Yabancı Dil Öğretimindeki Sorunları”nı irdeleyen ulusal ve uluslararası katılımlı bir kurultay düzenlemiştir. Bu kurultay, yükseköğretimdeki yabancı dil öğrenim ve öğretimin sorunlarını her yönüyle inceleyen ve bir Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından düzenlenen ilk bilimsel etkinlik olma özelliğini de taşımaktadır. Üç gün süren etkinlikte, söz konusu kurumların görev ve sorumluluklarının incelenmesi öncelikli konular arasında yer almıştır. İlgili birimlerin, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince yürüttükleri yabancı dil öğretiminin yanı sıra, üniversitelerin öğrencilerine vizyon ve misyonları doğrultusunda sundukları yabancı dil öğretimini de farklı boyutlarıyla incelenmiştir.

Değerli Rektörümüz Prof. Dr. Şener Oktik, Sayın Vali Yardımcımızın ve Sayın Belediye Başkanımızın da onurlandırdığı açılış konuşmasında Sayın Prof. Dr. Şener Oktik, kurumumuza desteğini dile getirmiş, bilgi toplumu olma yolundaki Ülkemizde üniversitelerin, aydınlığın, varsılığın ve bilginin yuvası olduklarını belirtmiştir. Türkiye'nin dünyanın önde gelen ekonomileri ve teknolojileri ile rekabetinde başı çeken üniversiteler, yabancı dil öğretimini de dünya standartlarına getirerek dil öğretimi yarışında hak ettikleri yere ulaşmalıdır. Sayın Rektörümüzün değerli desteği, bilimsel özerkliğini kazanmaya çalışan kurumumuza cesaret vermiştir. Kendisine teşekkürlerimizi arz ederiz.

Sayın Belediye Başkanımız Dr. Osman Gürün, yabancı dil uzmanlarının önünde, ana dilimizin yabancı dillerin etkisinden arındırılarak Türkçenin eğitim ve bilim dili olarak saygınlığının artırılması üzerinde durdu.

Düzenleme Kurulu Başkanı Doç. Dr. Mustafa Kınısız, açılıştaki sunumunda, Yabancı Diller Yüksekokullarının ve Türkiye'deki yabancı dil öğretiminin sorunlarını dile getirerek kurultayda ele alınacak konuların genel çerçevesini çizmiştir. Prof. Dr. Özcan Demirel, Avrupa ile bütünleşme çalışmaları başlığı altında, ülkemizde ve Avrupa'da yabancı dil öğretimine bakışı, geliştirilen ve yabancı dil öğretimine standart getirmeyi amaçlayan araçları (örn. Avrupa Dil Pasaportu, elektronik ortamdaki Europass, Diller için ortak başvuru metni –OBM, CEF, GER–) ve sınavları tanıtıcı bilgiler sunmuştur.